

Stora Nyteboda ApS

Bagsværd Hovedgade 252
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2019

Hanne A. Carlsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Stora Nyteboda ApS
Bagsværd Hovedgade 252
2880 Bagsværd

e-mailadresse: hanne.a.c@gmail.com

CVR-nr: 38270494

Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med brug og vedligeholdelse af ejendommen Stora Nyteboda Beliggende i Osby, Lönsboda, Sverige samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Årets resultat i 2018/2019 udgør -64.069 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2016/18 kr.
Nettoomsætning		23.650	
Eksterne omkostninger		-66.226	
Bruttoresultat		-42.576	29.269
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.168	-23.168
Resultat af ordinær primær drift		-65.744	6.101
Øvrige finansielle omkostninger		-3.006	-4.212
Ordinært resultat før skat		-68.750	1.889
Skat af årets resultat		4.681	-415
Årets resultat		-64.069	1.474
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-64.069	1.474
I alt		-64.069	1.474
Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 1		

Balance 31. marts 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2016/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.506	92.675
Materielle anlægsaktiver i alt		69.506	92.675
Anlægsaktiver i alt		69.506	92.675
Tilgodehavende skat		4.681	
Andre tilgodehavender		79.300	84.614
Tilgodehavender i alt		83.981	84.614
Likvide beholdninger		23.918	64.600
Omsætningsaktiver i alt		107.899	149.214
Aktiver i alt		177.405	241.889

Balance 31. marts 2019

Passiver

	Note	2018/19	2016/18
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		240.000	240.000
Overført resultat		-62.595	1.474
Egenkapital i alt		177.405	241.474
Hensættelse til udskudt skat			415
Hensatte forpligtelser i alt			415
Passiver i alt		177.405	241.889

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

	2018/19	2016/18
	kr.	kr.
Andre Finansielle omkostninger	3.006	4.212
Årets udskudte skat	-4.681	415

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret